ITEM ÚNICO – IMPRESSÃO DE CARTAZES 

ESPECIFICAÇÕES:  

 Formato: 29.7 x 42 cm  

 Papel: OFF SET 90g 

 Cor: 4x0 

 Acabamento: refile 

QUANTIDADE: 5.000 (cinco mil) unidades 

VALOR UNITÁRIO PREVISTO: R$ 1,27 (um real e vinte e sete centavos) 

VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 6.350,00 (seis mil e trezentos e cinquenta reais) 

Obs. Nos preços cotados deverão estar incluídos todos custos necessários para a prestação do 

serviço solicitado, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que 

incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto.